（申請様式）

申請日：令和   年   月   日

 日本赤十字社兵庫県支部事務局長 様

指導員名

但馬地域での講習指導に伴う前泊の申請について

 標記の件について、下記のとおり申請します。

記

前泊申請する

講習日

①   年  月  日（ ）  時  分～  時  分

②   年  月  日（ ）  時  分～  時  分

自宅住所

講習種別

講習会場名

講習会場住所

自動車移動距離

            ｋｍ

対象地域 但馬地域（豊岡市、養父市、朝来市、香美町、新温泉町）

適用条件 下記①～②を全て満たし、事務局長が必要と認めた場合

① 自宅から講習会場までの自動車移動距離（高速もしくは平

道）で 100㎞以上離れている。

② 講習開始 30分前の要到着時刻が 9：00以前であること。

  ※前泊申請書を提出し、事務局長が必要と認めた場合のみ支払うこととする。

※宿泊施設に「宿泊証明書」の発行を依頼し、支部へ提出すること。

資料１－２